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最寄りの駅のみの掲出や商圏に合った駅を選択しての掲出が可能です。
『福岡都市圏セット･全駅貼りセット』は､セット割引のお得な料金となってい
ます。『福岡都市圏セット』は､乗降客が多い主要27駅を厳選したセットで駅
貼りの中で最も人気がある媒体です。

備 考
◎切替日：毎週水曜日
◎ポスター仕様：紙厚コート135kg相当
・B0ポスターはヨコ長、B1・B2ポスターはタテ長での掲出となります。　・掲出枚数に応じて、ポスターの予備が必要です。  ・工事等の関係で掲出位置・枚数が変更になる場合があります。
・4クール（4週間）以上掲出する場合は、4クールごとに貼替えをお願いします。

納品
掲出日
1週間前

デザイン
審査

全駅貼りセット
掲出路線 サイズ 広告掲出料

天神大牟田線

天神大牟田線
貝 塚 線

貝 塚 線

掲出枚数

64枚

54枚

10枚

納品枚数

80枚

65枚

20枚

※表示金額：税抜き（単位=円）※三沢駅、味坂駅、矢加部駅、徳益駅、学校前駅、大堰駅、本郷駅、上浦駅、馬田駅には掲出できません。

800,000
400,000
280,000
700,000
350,000
245,000
124,000
62,000
43,400

駅貼り学生向けセット
西鉄沿線の73駅から学生利用の多い駅をピックアップ。高校から大学まで
をカバーする『スクールセット』、大学・短大・専門学校に絞った『キャンパス
セット』、高校生を中心とした『ハイスクールセット』を設定。学生ターゲット
のコミュニケーションに適したメディアです。

 ※表示金額：税抜き（単位=円）

セット名 掲出駅数 広告掲出料
B0
B1
B2
B0
B1
B2
B0
B1
B2

納品枚数

38枚

21枚

34枚

スクールセット

キャンパスセット

ハイスクールセット

サイズ

33駅

16駅

29駅

420,000
210,000
147,000
230,000
115,000
80,500
356,000
178,000
124,600

※掲出駅は、P35を参照下さい。

B0
B1
B2
B0
B1
B2
B0
B1
B2

駅貼り等級表の　　の駅（27駅）に掲出いたします。

駅貼り料金表（等級別）

福岡都市圏セット

サイズ  タテ × ヨコ（mm）
駅等級

728 × 515
B2

1,030 × 728
B1

1,030 × 1,456
B0

SS 等級
S 等級
A 等級
1 等級
2 等級
3 等級
4 等級
5 等級

掲出ポスター 広告掲出料

B0
B1
B2

掲出枚数

27枚

納品枚数

32枚

 ※表示金額：税抜き（単位=円）

※表示金額：税抜き（単位=円）

36,000
30,000
24,000
18,000
16,000
14,000
12,000
10,000

379,200
189,600
132,800

18,000
15,000
12,000
9,000
8,000
7,000
6,000
5,000

12,600
10,500
8,400
6,300
5,600
4,900
4,200
3,500

掲出期間 7日間駅貼り（天神大牟田線・貝塚線）

内照式で看板広告の中でもグレードの高い媒体として認知されていま
す。長期掲出による駅利用者への反復効果が期待でき､店舗･施設の利用
促進や企業･商品のイメージ向上に適した媒体です。

備 考
◎切替日：毎月1日
・駅ごとに、看板の価格やサイズ、仕様が異なりますので、詳細についてはお問い合わせ下さい。
・切替日以外で掲出開始する場合は、日割り料金にて広告料を算出し、翌月1日から年間掲出とします。
・決定後、2ヶ月以内に掲出を開始して下さい。
・西日本鉄道（株）の都合により 、広告を休止する場合がございます。

データ
入稿
3週間前

解約は
2ヶ月前
まで

デザイン
審査

掲出期間 1年間電照看板

データ
入稿
3週間前

解約は
2ヶ月前
まで

デザイン
審査

様々なサイズ、掲出場所の展開があるパネル看板。長期間掲出することによっ
て、駅利用者への反復効果が期待できます。駅近くの店舗や施設のご利用案
内に最適です。

備 考
◎切替日：毎月1日
・駅ごとに、看板の価格やサイズ、仕様が異なりますので、詳細についてはお問い合わせ下さい。
・切替日以外で掲出開始する場合は、日割り料金にて広告料を算出し、翌月1日から年間掲出とします。
・決定後、2ヶ月以内に掲出を開始して下さい。
・西日本鉄道（株）の都合により、広告を休止する場合がございます。

掲出期間 1年間パネル看板

店舗･施設の最寄りの駅に掲出できますので､商圏エリ
アに合った広告展開ができます。長期掲出による駅利
用者への反復効果が期待でき､店舗･施設の利用促進
に直結する媒体です。
備 考
◎切替日：毎月1日
・広告料には看板の製作・取付・管理・撤去費が含まれます。
・初回のみシート出力費が必要になります。
・決定後、2ヶ月以内に掲出を開始して下さい。
・安全対策のため、台風接近時や枠の補修時に広告看板を一時撤去
する事があります。
・西日本鉄道（株）の都合で広告を休止する場合がございます。

データ
入稿
3週間前

解約は
2ヶ月前
まで

デザイン
審査

面積
広告料

１等級
1.8 × 0.9
0.9 × 1.8

3等級 4等級 5等級2等級

1.5 × 1.5
0.9 × 2.7
1.35 × 1.8

1.5 × 1.8

1.8 × 1.8
0.9 × 3.6

1.5 × 3.0

1.8 × 2.7

1.5 × 3.6

1.8 × 3.6

1.8 × 4.5

1.8 × 5.4

サイズ
タテ×ヨコ（m）

※表示金額：税抜き（単位=円）

167,000

204,000

226,000

248,000

317,000

339,000

386,000

430,000

543,000

634,000

S・A等級

187,000

227,000

252,000

277,000

352,000

377,000

427,000

477,000

602,000

702,000

146,000

180,000

199,000

218,000

281,000

300,000

344,000

382,000

483,000

565,000

125,000

153,000

166,000

179,000

230,000

243,000

281,000

307,000

384,000

448,000

96,000

120,000

129,000

138,000

181,000

190,000

224,000

242,000

303,000

355,000

70,000

92,000

99,000

106,000

145,000

152,000

184,000

198,000

251,000

297,000

（初回のみ）
シート製作費

（インクジェット出力）

19,000

25,000

28,000

35,000

62,000

62,000

67,000

82,500

103,000

126,000

＊

2.5㎡まで

2.0㎡まで

3.0㎡まで

3.5㎡まで

4.5㎡まで

5.0㎡まで

5.5㎡まで

6.5㎡まで

8.5㎡まで

10.5㎡まで

駅等級はP35をご参照下さい。

掲出期間 1年間建植看板

NISHITETSU MEDIA GUIDE BOOKTRAIN ［電車・駅施設］




